Образец
И.о.ректора Казахской национальной академии искусств им.Т.К.Жургенова
Амирбекову Ш.А.
магистранта 1-курса обучающийся на платной основе по группе образовательной программы
«М037-Арт-менеджмент»
Нурмухаметовой А.

Заявление

Прошу рассмотреть перевод с платной формы обучения по конкурсу на вакантное бюджетное место, освободившееся по итогам зимней экзаменационной сессии в 2021-2022 учебном году на основе среднего балла успеваемости GPA в соответствии с результатами промежуточной аттестации за весь период обучения.
Согласна на публикацию в открытом доступе моего GPA балла.

Подпись заявителя:
Дата